
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/383/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 2 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/307/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 9 marca 2017 roku 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łomianki  

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 w związku z art. 210 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Miejska w Łomiankach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/307/2017 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 9 marca 2017 roku w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łomianki do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, zmienia się: 

1) w § 1 pkt 1 załącznik nr 1 określający plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Łomianki, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Łomianki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w § 1 pkt 3 załącznik nr 3 określający plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łomianki, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki, od dnia 1 września 2019 r., w brzmieniu załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 4 pkt 1 załącznik nr 4 – załącznik mapowy z zaznaczonymi obwodami szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łomianki w okresie od 1.09.2017 do 31.08.2019, w brzmieniu załącznika nr 3 

i nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) w § 4 pkt 3 załącznik nr 6 – załącznik mapowy z zaznaczonymi obwodami ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki od 1.09.2019, w brzmieniu załącznika nr 5 i nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9305



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9305



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9305



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9305


		2017-10-13T10:48:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




